

Kommunstyrelsen

## Antagande av kommunstyrelsens mål 2024

### Förslag till beslut

Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen besluta att

1. Anta kommunstyrelsens mål för 2024.

### Ärendet i korthet

Ärendet avser antagande av politiska mål för kommunstyrelsen för 2024. Målen utgår från kommunfullmäktiges mål för mandatperioden som antogs 2023-06-12, § 46.

### Förvaltningens övervägande

Kommunstyrelsen har att anta mål för sin verksamhet för nästa år. Enligt kommunens styrmodell ska målen utgå från kommunfullmäktiges mål.

Kommunfullmäktige har antagit följande fem mål för mandatperioden.

Område	Mål för mandatperioden
Barn och Unga	Ånge ska vara en av Sveriges barn- och ungdomsvänliga kommuner, med grundskoleresultat som ligger på hög nivå i riket.
Vuxna	Ånge kommun ska arbeta aktivt för att vara en attraktiv och jämställd arbetsgivare, samt skapa hälsofrämjande arbetsplatser.
Äldre +65	Ånge ska erbjuda goda förutsättningar för ett livslångt lärande.
Tillväxt	Ånge ska år 2026 ha 10 000 invånare.

Varje mål har även ett antal nyckeltal från Kolada, för att mäta om måttet har nåtts eller ej. Måtten är även ett sätt att förtydliga och rikta målen. Kommunfullmäktige har beslutat att respektive av dessa fem mått nås om minst hälften av dess nyckeltal visar en positiv utveckling.

Målen är antagna för mandatperioden, och följs upp i samband med tertialrapporten, delårsrapporten och årsredovisningen. Koladas nyckeltal sammanställs vid olika tillfällen under året, vilket innebär att vid vissa avstämningar finns inte nyckeltalen sammanställda. I dessa fall redovisas utförda aktiviteter samt en bedömning om utfall.

### Ånge kommuns vision

*Vi är en plats för alla, med närhet till natur och gemenskap. Här ger näring och engagemang kraft till en levande bygd.*

### Fokusområde Hållbar vardag

Ärendet har ingen bärighet på hållbar vardag.

**Fokusområde Hållbar hälsa**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar hälsa.

**Fokusområde Hållbar gemenskap**

En demokratiskt förankrad målprocess, där den politiska ledningen har och känner ett stort ansvar för kommunens utveckling är viktigt för det kommunala självstyret.

Kommunstyrelsen är ansvarig för att förverkliga kommunfullmäktiges mål, vilket innebär att kommunstyrelsen förväntas sätta egna mål som leder dit. Utöver dessa mål kan kommunstyrelsen anta mål utifrån sina egna prioriteringar.

**Fokusområde Hållbar kompetens**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar kompetens.

**Fokusområde Hållbar natur**

Ärendet har ingen bärighet på hållbar natur.